dent! ufiliiate, ac de fructibus et bonis, quae servando scrvari non

possunt, pro instantis temporis exigentia, hac perpetuo valitura

Gonstilutione preesenti fieri prohibemus : prœdecessorum nostro-

rurn Constitutionibus, prohibitionibus et decretis aliis super boc

editis, quae tenore praesentium innovamus, in suo nihilominus ro-

bore permansuris. Si quis autem contra hujus nostne prohibitio-

ni.- sériera de bonis et rébus eisdem quicquam alienare prœsum-

pserit, alienatio, bypotheca, concessio, locatio, conduclio et infeu-

datio bujusiuodi nudius omnino sint roboris vel momenti. Et taui

H. a. XI. 1879. 31
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qui aliénât, quain is, qui alienatas res et bona prœdicta receperit,

sententiam exconimunicationis incurrat. Alienanti vcro bona ec-

clesiarum, mona.-ferioruni, locorumque piorum quorumlibet in-

consulto Romano Pontifice, aut contra prsesentis Conslitutionis

tenoreni, si Ponlificali seuAbbatialipraefulgeatdignitale,iDgressus

ecclesiae sit penitus interdiclus. El si per sex menses immédiate

sequentes, sub inferdicto hujusmodi anime (quod absit) persevera-

verit induraio,lapsis mensibus eisdem e regimine et administratione

suae ecclesia*, vel nionasterii, cui prsesidet in spiritualibus et

teinporalihiis, sit eo ipso suspensus. Inferiores vero Prœlati, Goni-

mendatarii, et aliarum ecclesiarum Rectores, bénéficia vel adnii-

nistrationem ciuomodolibet oblinenles, prioralibus, preeposituris,

pr2eposit;itibas, dignitalibus, personatibus, administralionibus,

officiis, canonicatibus, praebendis, aliisque ecclesiasticis cum cura

et sine cura saecularibus et regularibus beneficiis, quorum res et

bona alienarunt duntaxat, ipso facto privati existant, illaque abs-

que declaratione aliqua vacare censeantur, possintqiie per loco-

rum Ordinarios, vel alios, ad quos eorum collatio pertinet, per-

sonis idoneis (illis exceptis, quaî propterea privatae luerint) libère

de jure confeni, nisi alias dispositioni Apostolicae Sedis sint

specialiter aut generaliîer reservata. Nibilominus alienatae res et

bona hujusiiioili ad ecclesias, monasteria et loca pia, ad qua^

aute alieuiitionem hujusmodi perliiiobanl, libère revertantur '.

(1) Outre les peines contenues dans cette Bulle, les Réguliers, qui ^e

rendent coupables des délits y interdits, encourent les peines suivantes,

d'après un Décret de la S. Congrégation du Concile, en date du 7 sep-

tembre 1G24: (. Perpétue prohibet, atque interdicit absqueillius Congie-